様式第２号（第３条関係）

公 共 基 準 点 使 用 報 告 書

年  月  日

筑後市長 様

使用者 住 所

氏 名

連絡先

     (記名押印又は署名)

筑後市公共基準点の管理保全に関する規則第３条第１項の規定により､次のとおり使用

結果を報告します。

使 用 目 的

使 用 期 間    年  月  日から   年  月  日まで（  日間）

測 量 地 域

使 用 し た

公 共 基 準 点

                          計  点

使 用 承 認 番 号 承認番号    第     号

測

量

作

業

機

関

名 称

担当者

所在地

使用結果

（精 度）

No．     ～ No．     相対精度 １：

No．     ～ No．     相対精度 １：

No．     ～ No．     相対精度 １：

No．     ～ No．     相対精度 １：

No．     ～ No．     相対精度 １：

特記事項

様式第２号裏面

公共基準点の現況報告（現況欄に○印をつけてください）

等級 種類 名称 現     況 摘    要

正常 亡失 不明 傾斜 き損
成果

異常

種類の欄には、都市計画課公共基準点は◎、

住環境整備事業公共基準点は▲、

土地区画整理事業公共基準点は●、

街区三角点は△､街区多角点は○、

街区三角点節点は◇、街区多角点節点、補助点は□、

移設街区基準点は☆の記号で記入願います。

	fill_10:
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_26:
	fill_25:
	fill_24:
	fill_23:
	fill_11: